Dekorotive Geschenkverpackungen

Anleitung Nr. 2947
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 1 Stunde

Verpacke deine Weihnachtsgeschenke dieses Jahr in selbst verzierten Geschenkverpackungen. Das gibt
dem Ganzen eine personliche Note! In unserem Beispiel haben wir schlichte Papp-Schachteln mit
Papierbordiiren und selbst bestempelten Anhangern verziert. Eine tolle und einfache Idee zum Nachbasteln.

& : ' -
Wichtig: Die VBS XXL Geschenk-Anhanger "White Mix" sind beschichtet. Daher unbedingt wasserfeste
Stempelkissen und Marker verwenden!

Die VBS Silikonstempel "Christmas Time" auf einem Clear Stamp Halter platzieren, mit Stempelfarbe
versehen und auf die Geschenk-Anhanger und/oder Schachteln driicken.

Die Papierbordiiren Xmas an die Schachteln kleben. Die Schachteln schlieBen und mit einem Band versehen.
Unter den Knoten ein kleines StrauBchen Eukalyptus stecken. AbschlieRend den Geschenkanhanger
anknoten.

Tipp: Die Silikonstempel nach der Verwendung mit Stempelreiniger saubern. So bleiben sie lange
verwendbar.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.be/de/newsletter/

Artikelnummer

20758

21407

17917

21409

542708-08

542708-07

542791

16803

567725-07

Artikelname

VBS Geschenk-Anhanger "White Mix"
VBS Silikonstempel "Christmas Time"
VBS Schachteln "Rechteck”, 3er-Set
Papierbordiiren "Xmas"

Staz-On StempelkissenSchwarz
Staz-On StempelkissenSteingrau
Stempelreiniger, 56ml

Eukalyptus Zweig "Marissa"

POSCA Marker PC-1TMCSchwarz

Menge



