Dekorative Geschenkverpackungen

Anleitung Nr. 2947

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 1 Stunde

Verpacke deine Weihnachtsgeschenke dieses Jahr in selbst verzierten Geschenkverpackungen. Das gibt dem Ganzen eine persönliche Note! In unserem Beispiel haben wir schlichte Papp-Schachteln mit Papierbordüren und selbst bestempelten Anhängern verziert. Eine tolle und einfache Idee zum Nachbasteln.



Wichtig: Die VBS XXL Geschenk-Anhänger "White Mix" sind beschichtet. Daher unbedingt wasserfeste Stempelkissen und Marker verwenden!

Die VBS Silikonstempel "Christmas Time" auf einem Clear Stamp Halter platzieren, mit Stempelfarbe versehen und auf die Geschenk-Anhänger und/oder Schachteln drücken.

Die **Papierbordüren Xmas** an die Schachteln kleben. Die Schachteln schließen und mit einem Band versehen. Unter den Knoten ein kleines Sträußchen **Eukalyptus** stecken. Abschließend den **Geschenkanhänger** anknoten.

Tipp: Die **Silikonstempel** nach der Verwendung mit **Stempelreiniger** säubern. So bleiben sie lange verwendbar.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden 🗲

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
20758	VBS Geschenk-Anhänger "White Mix"	1
21407	VBS Silikonstempel "Christmas Time"	1
17917	VBS Schachteln "Rechteck", 3er-Set	1
21409	Papierbordüren "Xmas"	1
542708-08	Staz-On StempelkissenSchwarz	1
542708-07	Staz-On StempelkissenSteingrau	1
542791	Stempelreiniger, 56ml	1
16803	Eukalyptus Zweig "Marissa"	1
567725-07	POSCA Marker PC-1MCSchwarz	1